
Marschdispositiv 2013_Blankenburg-Fromattgrat-Oberried

Ortsbezeichnung Höhe Ortsbezeichnung Höhe Dist. Hm Azi ‰ MR Zeit Tot.

Blankenburg 961 Betleriedgrabe 1203 1.5 242 11.4 ENE 0:50 0:50

Betleriedgrabe 1203 Verz.Schachtlere 1320 0.3 117 18.0 E 0:19 1:10

Verz.Schachtlere 1320 Weid 1380 0.3 60 33.8 S 0:12 1:22

Weid 1380 Verz. Schafsattel 1458 0.5 78 22.6 SE 0:15 1:37

Verz. Schafsattel 1458 Schachtlere 1491 0.5 33 7.4 NE 0:09 1:47

Schachtlere 1491 Fromatthütte SAC 1800 1.1 309 14.9 E 0:55 2:42

Fromatthütte SAC 1800 Fromattläger 1855 0.3 55 58.5 NNW 0:11 2:53

Fromattläger 1855 Pfad 2087 0.6 232 14.2 E 0:38 3:32

Pfad 2087 Sattel 2080 0.2 -7 5.2 NNE 0:02 3:35

Sattel 2080 Fromattgrat 2170 0.8 90 3.7 NNE 0:21 3:56

Fromattgrat 2170 Gubi 2000 1.0 -170 52.8 WNW 0:11 4:08

Gubi 2000 Gammerschall 1750 0.5 -250 38.8 SW 0:12 4:20

Gammerschall 1750 Hinderes Chumi 1822 0.5 72 49.7 W 0:15 4:36

Hinderes Chumi 1822 Milchchäle 1600 0.9 -222 52.1 WNW 0:13 4:49

Milchchäle 1600 Strasse Oberried 1100 1.5 -500 48.0 W 0:27 5:16

TOTAL 10.7 +1288/-1149 5:16

 Zusammenfassung KROKI Version 3.0 - © RF/04.99    

 Tour: 2013_Blankenburg-Fromattgrat-Oberried

 Distanz:  10.7 km  Zeitbedarf:     5 h 16 min

 Hm Aufstieg: +1288 m  Gewählter Zeitfaktor: 70%

 Hm Abstieg/Abfahrt: -1149 m  Ausdruck erstellt am: 24.10.2012

Marschkroki
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